
  

Sapienza  Università di Roma  
Area per l’Internazionalizzazione 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185, Roma 
T (+39) 06 49910789 F (+39) 06 49910978 
www.uniroma1.it/internazionale 

DR n. 2815/2016 
Prot. 0080680 del 17.11.2016 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTE la Delibera del S.A. n. 212/16 del 5/7/2016 e la Delibera 

del CdA n. 277/16 del 12/7/2016, relative all’approvazione 
delle procedure volte alla selezione di dottorandi per lo 
svolgimento di periodi di mobilità all’estero; 

 
VISTO il bando volto alla selezione di dottorandi per lo 

svolgimento di periodi di mobilità all’estero, emanato con 
D.D. 4389 del 5 ottobre 2016; 

 
CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla nomina di una 

Commissione che esamini le proposte e selezioni le 
candidature che perverranno entro il 30 novembre 2016 

 
 

 
DECRETA 

 
 
 

è istituita una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le 
candidature pervenute al fine dell’assegnazione di borse a dottorandi per lo 
svolgimento di periodi di mobilità all’estero. 

La Commissione è così composta: 
- Prof. Bruno Botta, con funzioni di Presidente della Commissione  
- Prof. Andrea Carteny;  
- Prof.ssa Tiziana Pascucci; 
- Prof. Fabrizio D’Ascenzo; 
- Prof.ssa Francesca Gioffrè; 
- Dott.ssa Benedetta Cassani, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 
 
 
                                                                          f.to    IL  RETTORE 


